02.13.01 – 2066 – 339040 – fnt:1.500-0000 / 02.14.02 – 2070 – 339040 – fnt :1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 
339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-
1002 / 02.12.01 – 2053 – 2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 – 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR 
GLOBAL: R$ 30.366,00 (trinta mil, trezentos e sessenta e seis reais). VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURAS: 
Acácio Teles dos Santos - Prefeito / DANIEL MONTEIRO REIS DA SILVA 00643780556 ME - Daniel Monteiro 
Reis da Silva – Representante/Contratado. 

CONTRATO nº 236/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 02/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº